MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA PRES Nº 196, DE 14 DE JULHO DE 2017.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO,  no uso da competência que lhe foi  delegada pela  Portaria

SG/MPF n  o   382, de 05 de maio de 2015  , resolve:

Art.  1º –   NOMEAR a  servidora  BARBARA  FERNANDES  TOREZANI,

Matrícula nº 27352 servidora ocupante do cargo de Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, para o

cargo em comissão Assessor Nível II, CC-2, do Gabinete do  Procurador da República Dr. Paulo

Henrique Camargos Trazzi da Procuradoria da República no Município de Linhares.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

JÚLIO CÉSAR DE CASTILHOS OLIVEIRA COSTA

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 19 jul. 2017. Seção 2, p. 60.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/113330